



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:43:49
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000088** Modalidade: Pregão Sequencial: 000050
Data: 31/08/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃO
Entrega: 20/09/2017 09:00:00 Abertura: 20/09/2017 09:00:00 Proposta: 20/09/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

Fornecedor: 26373784 - ATIVA LICITACOES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS CNPJ/CNPJ: 27.748.454/0001-00

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000429	Pneu 1000-20 Especificação: Pneu Comum	UN	38.0000	1.250.0000	47.500.0000
002	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL Especificação:		48.0000	1.572.0000	75.456.0000
003	000438	Pneu 1300-24 Especificação: Pneu Comum com 12 Lonas	UN	10.0000	2.407.0000	24.070.0000
005	000439	Pneu 17-5-25 Especificação: Pneu Comum 12 lonas	UN	12.0000	3.543.0000	42.516.0000
006	002762	PNEU 10,5/80/18 Especificação: Comum 12 Lonas	UN	5.0000	1.132.2700	5.661.3500
007	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS) Especificação:		5.0000	1.434.0000	7.170.0000
008	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS) Especificação:		4.0000	3.048.0000	12.192.0000
009	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO Especificação:		22.0000	1.703.0000	37.466.0000
010	007893	PNEU 275-80 R22.5 BORRACHUDO Especificação:		25.0000	1.908.0000	47.700.0000
011	007892	PNEU 235/75 R15 Especificação:		8.0000	593.0000	4.744.0000
012	007909	PNEU 175/70 R13 Especificação:		156.0000	216.0000	33.696.0000
013	007881	PNEU 175-70 R14 Especificação:		168.0000	281.0000	47.208.0000
014	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM Especificação:		26.0000	1.021.0000	26.546.0000
015	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL Especificação:		44.0000	1.964.0900	86.419.9600
016	007897	PNEU 700-16 COMUM Especificação:		39.0000	513.0000	20.007.0000
018	011404	PNEU 205-75 R16 C Especificação:	UN	24.0000	542.0000	13.008.0000
019	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN Especificação:		62.0000	881.0000	54.622.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:43:49
Folha: 2

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000088** Modalidade: Pregão Sequencial: 000050
Data: 31/08/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃO
Entrega: 20/09/2017 09:00:00 Abertura: 20/09/2017 09:00:00 Proposta: 20/09/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

020	005073	PNEU 225/70 R 15	UN	42.0000	577.0000	24.234.0000
Especificação:						
021	005077	PNEU 195/70 R 15	UN	78.0000	445.0000	34.710.0000
Especificação:						
022	000425	Pneu 750-16	UN	30.0000	578.0000	17.340.0000
Especificação: Pneu Comum LISO						
023	006125	PNEU 18.4.30	UN	8.0000	3.045.0000	24.360.0000
Especificação:						
024	007877	PNEU 12-4-24		4.0000	1.445.0000	5.780.0000
Especificação:						
025	000437	Pneu 14.9.28	UN	4.0000	2.075.0000	8.300.0000
Especificação: Pneu Comum						
026	007886	PNEU 195/55 R15		8.0000	345.0000	2.760.0000
Especificação:						
027	007887	PNEU 195/55 R16		14.0000	472.0000	6.608.0000
Especificação:						
028	005074	PNEU 185 R 14C	UN	24.0000	472.9400	11.350.5600
Especificação:						
029	000428	Pneu 205-70-R-15 C	UN	30.0000	511.0000	15.330.0000
Especificação: Pneu Radial para o veiculo de placa HLF 9403						
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	10.0000	780.0000	7.800.0000
Especificação:						
031	008872	Pneu 185/65 R15	UN	10.0000	384.0000	3.840.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						748.394.8700

Fornecedor: 26373782 - FJ PNEUS LTDA

CNPJ/CNPFP: 26.551.680/0001-25

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000429	Pneu 1000-20	UN	38.0000	1.242.0000	47.196.0000
Especificação: Pneu Comum						
002	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL		48.0000	1.474.0000	70.752.0000
Especificação:						
003	000438	Pneu 1300-24	UN	10.0000	2.400.0000	24.000.0000
Especificação: Pneu Comum com 12 Lonas						
005	000439	Pneu 17-5-25	UN	12.0000	3.500.0000	42.000.0000
Especificação: Pneu Comum 12 Lonas						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:43:49
Folha: 3

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000088** Modalidade: Pregão Sequencial: 000050
Data: 31/08/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃO
Entrega: 20/09/2017 09:00:00 Abertura: 20/09/2017 09:00:00 Proposta: 20/09/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

006	002762	PNEU 10,5/80/18	UN	5.0000	860.0000	4.300.0000
Especificação: Comum 12 Lonas						
007	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)		5.0000	1.430.0000	7.150.0000
Especificação:						
008	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)		4.0000	2.980.0000	11.920.0000
Especificação:						
009	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO		22.0000	1.498.0000	32.956.0000
Especificação:						
010	007893	PNEU 275-80 R22.5 BORRACHUDO		25.0000	1.526.0000	38.150.0000
Especificação:						
011	007892	PNEU 235/75 R15		8.0000	590.0000	4.720.0000
Especificação:						
012	007909	PNEU 175/70 R13		156.0000	198.0000	30.888.0000
Especificação:						
013	007881	PNEU 175-70 R14		168.0000	275.0000	46.200.0000
Especificação:						
014	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM		26.0000	1.003.0000	26.078.0000
Especificação:						
015	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL		44.0000	1.304.0000	57.376.0000
Especificação:						
016	007897	PNEU 700-16 COMUM		39.0000	505.0000	19.695.0000
Especificação:						
018	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24.0000	506.0000	12.144.0000
Especificação:						
019	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN		62.0000	803.0000	49.786.0000
Especificação:						
020	005073	PNEU 225/70 R 15	UN	42.0000	570.0000	23.940.0000
Especificação:						
021	005077	PNEU 195/70 R 15	UN	78.0000	440.0000	34.320.0000
Especificação:						
022	000425	Pneu 750-16	UN	30.0000	580.0000	17.400.0000
Especificação: Pneu Comum LISO						
023	006125	PNEU 18.4.30	UN	8.0000	3.040.0000	24.320.0000
Especificação:						
024	007877	PNEU 12-4-24		4.0000	1.407.0000	5.628.0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:43:49
Folha: 4

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000088** Modalidade: Pregão Sequencial: 000050
Data: 31/08/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃO
Entrega: 20/09/2017 09:00:00 Abertura: 20/09/2017 09:00:00 Proposta: 20/09/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

025	000437	Pneu 14.9.28	UN	4.0000	2.007.0000	8.028.0000
Especificação: Pneu Comum						
026	007886	PNEU 195/55 R15		8.0000	345.0000	2.760.0000
Especificação:						
028	005074	PNEU 185 R 14C	UN	24.0000	349.0000	8.376.0000
Especificação:						
029	000428	Pneu 205-70-R-15 C	UN	30.0000	503.0000	15.090.0000
Especificação: Pneu Radial para o veiculo de placa HLF 9403						
031	008872	Pneu 185/65 R15	UN	10.0000	380.0000	3.800.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						668.973.0000

Fornecedor: 26372689 - JOAO CARLOS ESPEDITO CIA LTDA CNPJ/CNPJ: **09.407.665/0001-99**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
003	000438	Pneu 1300-24	UN	10.0000	2.409.7000	24.097.0000
Especificação: Pneu Comum com 12 Lonas						
005	000439	Pneu 17-5-25	UN	12.0000	3.545.5000	42.546.0000
Especificação: Pneu Comum 12 lonas						
006	002762	PNEU 10,5/80/18	UN	5.0000	1.038.5000	5.192.5000
Especificação: Comum 12 Lonas						
007	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)		5.0000	1.436.5300	7.182.6500
Especificação:						
008	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)		4.0000	3.050.0000	12.200.0000
Especificação:						
009	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO		22.0000	1.705.8300	37.528.2600
Especificação:						
011	007892	PNEU 235/75 R15		8.0000	595.5000	4.764.0000
Especificação:						
012	007909	PNEU 175/70 R13		156.0000	218.5700	34.096.9200
Especificação:						
013	007881	PNEU 175-70 R14		168.0000	283.5500	47.636.4000
Especificação:						
016	007897	PNEU 700-16 COMUM		39.0000	666.0000	25.974.0000
Especificação:						
023	006125	PNEU 18.4.30	UN	8.0000	3.375.0000	27.000.0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:43:49
Folha: 5

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000088** Modalidade: Pregão Sequencial: 000050
Data: 31/08/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃO
Entrega: 20/09/2017 09:00:00 Abertura: 20/09/2017 09:00:00 Proposta: 20/09/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

024	007877	PNEU 12-4-24		4.0000	1.447.1300	5.788.5200
Especificação:						
025	000437	Pneu 14.9.28	UN	4.0000	2.077.7700	8.311.0800
Especificação: Pneu Comum						
026	007886	PNEU 195/55 R15		8.0000	347.0000	2.776.0000
Especificação:						
027	007887	PNEU 195/55 R16		14.0000	470.0000	6.580.0000
Especificação:						
028	005074	PNEU 185 R 14C	UN	24.0000	390.0000	9.360.0000
Especificação:						
029	000428	Pneu 205-70-R-15 C	UN	30.0000	510.0000	15.300.0000
Especificação: Pneu Radial para o veiculo de placa HLF 9403						
031	008872	Pneu 185/65 R15	UN	10.0000	385.0000	3.850.0000
Especificação:						
032	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2.0000	325.0000	650.0000
Especificação:						
033	006128	PNEU 90.90.17 DIANTEIRO MOTO	UN	2.0000	195.0000	390.0000
Especificação:						
034	000441	Pneu 120-80 R18	UN	2.0000	379.0000	758.0000
Especificação: Pneu traseiro de Moto Comum						
035	011405	PNEU 3.00-21	UN	2.0000	330.0000	660.0000
Especificação:						
036	008873	Câmaras ar 1400-24	UN	18.0000	270.0000	4.860.0000
Especificação:						
037	008874	Câmaras ar 1300-24	UN	18.0000	298.0000	5.364.0000
Especificação:						
038	008876	Câmaras ar 19.5L24 (12 lonas)	UN	18.0000	340.0000	6.120.0000
Especificação:						
039	007871	CAMARA DE AR 1000-20		129.0000	111.2900	14.356.4100
Especificação:						
040	006132	CAMARA AR 10.5-80-18	UN	18.0000	137.0000	2.466.0000
Especificação:						
041	006131	CAMARA AR 700-16	UN	44.0000	123.1500	5.418.6000
Especificação: BICO DE FERRO						
044	008877	Camaras de ar 16 bico de borracha	UN	28.0000	118.0000	3.304.0000
Especificação:						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:43:49
Folha: 6

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000088** Modalidade: Pregão Sequencial: 000050
Data: 31/08/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃO
Entrega: 20/09/2017 09:00:00 Abertura: 20/09/2017 09:00:00 Proposta: 20/09/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

045	006134	CAMARA DE AR ARO 17 - MOTO	UN	6.0000	149.0000	894.0000
Especificação:						
046	007914	PROTETORA ARO 20		76.0000	69.7500	5.301.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						370.725.3400

Fornecedor: 26373780 - LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA-ME CNPJ/CNPJ: 08.377.090/0001-46

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	000429	Pneu 1000-20	UN	38.0000	1.252.0000	47.576.0000
Especificação: Pneu Comum						
002	007873	PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL		48.0000	1.570.0000	75.360.0000
Especificação:						
003	000438	Pneu 1300-24	UN	10.0000	2.400.0000	24.000.0000
Especificação: Pneu Comum com 12 Lonas						
004	010391	PNEU 1400-24 12 LONAS	UN	10.0000	2.750.0000	27.500.0000
Especificação: comum						
005	000439	Pneu 17-5-25	UN	12.0000	3.545.0000	42.540.0000
Especificação: Pneu Comum 12 lonas						
006	002762	PNEU 10,5/80/18	UN	5.0000	868.0000	4.340.0000
Especificação: Comum 12 Lonas						
007	007901	PNEU 12.5-80-18 (10 LONAS)		5.0000	1.436.0000	7.180.0000
Especificação:						
008	007912	PNEU 19.5L-24 (12 LONAS)		4.0000	3.050.0000	12.200.0000
Especificação:						
009	007894	PNEU 275-80 R22.5 LISO		22.0000	1.703.0000	37.466.0000
Especificação:						
010	007893	PNEU 275-80 R22.5 BORRACHUDO		25.0000	1.900.0000	47.500.0000
Especificação:						
011	007892	PNEU 235/75 R15		8.0000	595.0000	4.760.0000
Especificação:						
012	007909	PNEU 175/70 R13		156.0000	218.0000	34.008.0000
Especificação:						
013	007881	PNEU 175-70 R14		168.0000	283.0000	47.544.0000
Especificação:						
014	007913	PNEU 900-20 LISO COMUM		26.0000	1.023.0000	26.598.0000
Especificação:						
015	007900	PNEU 900-20 BORRACHUDO RADIAL		44.0000	1.340.0000	58.960.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:43:49
Folha: 7

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000088** Modalidade: Pregão Sequencial: 000050
Data: 31/08/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃO
Entrega: 20/09/2017 09:00:00 Abertura: 20/09/2017 09:00:00 Proposta: 20/09/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

Especificação:						
016	007897	PNEU 700-16 COMUM	39.0000	515.0000	20.085.0000	
Especificação:						
017	007896	PNEU 700-16 BORRACHUDO RADIAL	4.0000	599.0000	2.396.0000	
Especificação:						
018	011404	PNEU 205-75 R16 C	UN	24.0000	546.0000	13.104.0000
Especificação:						
019	007889	PNEU 215/75 R17.5 LISO COMUN		62.0000	883.0000	54.746.0000
Especificação:						
020	005073	PNEU 225/70 R 15	UN	42.0000	579.0000	24.318.0000
Especificação:						
021	005077	PNEU 195/70 R 15	UN	78.0000	445.0000	34.710.0000
Especificação:						
022	000425	Pneu 750-16	UN	30.0000	580.0000	17.400.0000
Especificação: Pneu Comum LISO						
023	006125	PNEU 18.4.30	UN	8.0000	3.045.0000	24.360.0000
Especificação:						
024	007877	PNEU 12-4-24		4.0000	1.447.0000	5.788.0000
Especificação:						
025	000437	Pneu 14.9.28	UN	4.0000	2.077.0000	8.308.0000
Especificação: Pneu Comum						
026	007886	PNEU 195/55 R15		8.0000	347.0000	2.776.0000
Especificação:						
027	007887	PNEU 195/55 R16		14.0000	474.0000	6.636.0000
Especificação:						
028	005074	PNEU 185 R 14C	UN	24.0000	353.0000	8.472.0000
Especificação:						
029	000428	Pneu 205-70-R-15 C	UN	30.0000	513.0000	15.390.0000
Especificação: Pneu Radial para o veiculo de placa HLF 9403						
030	010991	PNEU 225/65 R16	UN	10.0000	782.0000	7.820.0000
Especificação:						
031	008872	Pneu 185/65 R15	UN	10.0000	386.0000	3.860.0000
Especificação:						
032	006127	PNEU 110.90.17 TRASEIRO MOTO	UN	2.0000	320.0000	640.0000
Especificação:						
033	006128	PNEU 90.90.17 DIANTEIRO MOTO	UN	2.0000	195.0000	390.0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/02/2018 13:43:50
Folha: 8

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000088** Modalidade: Pregão Sequencial: 000050
Data: 31/08/2017 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO AO APOIO AO PREGÃO
Entrega: 20/09/2017 09:00:00 Abertura: 20/09/2017 09:00:00 Proposta: 20/09/2017 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS CAMARAS E PROTETORAS

Especificação:

036	008873	Câmaras ar 1400-24	UN	18.0000	270.0000	4.860.0000
Especificação:						
037	008874	Câmaras ar 1300-24	UN	18.0000	270.0000	4.860.0000
Especificação:						
038	008876	Câmaras ar 19.5L24 (12 lonas)	UN	18.0000	340.0000	6.120.0000
Especificação:						
039	007871	CAMARA DE AR 1000-20		129.0000	111.0000	14.319.0000
Especificação:						
040	006132	CAMARA AR 10.5-80-18	UN	18.0000	137.0000	2.466.0000
Especificação:						
041	006131	CAMARA AR 700-16	UN	44.0000	90.0000	3.960.0000
Especificação: BICO DE FERRO						
042	007866	CAMARA DE AR 28		10.0000	283.0000	2.830.0000
Especificação:						
043	007867	CAMARA DE AR 30		10.0000	430.0000	4.300.0000
Especificação:						
044	008877	Camaras de ar 16 bico de borracha	UN	28.0000	90.0000	2.520.0000
Especificação:						
045	006134	CAMARA DE AR ARO 17 - MOTO	UN	6.0000	35.0000	210.0000
Especificação:						
046	007914	PROTETORA ARO 20		76.0000	55.0000	4.180.0000
Especificação:						
047	011406	PROTETORA ARO 16	UN	18.0000	73.0000	1.314.0000
Especificação:						
Total do Fornecedor:						800.670.0000

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO L
505.523.176-91
Pregoeiro

CELIO ANGELO DA SILVA
655.825.276-72
Membro / Equipe de Apoio

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio